Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0024252

Modalidade: Pregão

Edital nº: 56/2017

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 23 de junho de 2017 às 14:00

hs, no departamento de compras sito na, Av. Minas Gerais, nº 141, centro, na cidade de

Fronteira/MG, serão recebidas e abertas a documentação e propostas relativas à

MODALIDADE   Pregão nº 56/2017, que tem como objeto à: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS, ENVOLVENDO O ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DOS ATOS DA

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL DO EXECUTIVO, BEM

COMO ACOMPANHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS JUNTO AO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS, POR UM PERIODO DE 06 (SEIS) MESES.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação e Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone 34-3428-2762

ou 34-3428-2206 ramal 227.

FRONTEIRA, 8 de junho de 2017.

PRISCILA GOMES

Pregoeira